
KAPPGANGSTATISTIKK  FOR  NORGE  1985 
 

Menn 3000m bane  (16.00) 

Erling Andersen  220960 Søfteland TIL  11.32,7   (1) Fana   26.09 

Johnny Sannes   270968 IL Stjernen  12.34,0   (z) Lisleby   28.08 

Tor-Ivar Guttulsrød  011263 IL Stjernen  12.54,0   (z) Lisleby   28.08 

Geir Tore Larsen  040468 TIF Viking  13.00,5   (1) Fana   26.09 

Kjell Morten Brendøy  240669 TIF Viking  13.35,7   (2) Fana   26.09 

Ole Fredrik Næss  060573 Søfteland TIL  13.43,0   (1) Fana   11.05 

Hans Kristian Næss  190670 Søfteland TIL  13.45,0   (1) Falkenberg  13.07 

Kjell Tysse   010849 Søfteland TIL  13.47,7   (2) Fana   26.09 

Karl Erik Brendøy  030571 TIF Viking  13.57,0   (2) Falkenberg  13.07 

Jan Rolstad  (10) 170850 TIF Viking  13.58,4   (3) Fana   26.09 

Trond Møretrø   081268 TIF Viking  13.59,0   (3) Fana   26.09 

Anton Skjold   080644 TIF Viking  14.13,4   (1) Fana   26.09 

Morten Stene   160669 IL Stjernen  14.39,0   (z) Lisleby   28.08 

David Lillefosse   060564 TIF Viking  14.48,4   (4) Fana   26.09 

Roger Gjelsvik   210968 TIF Viking  14.48,9   (4) Fana   26.09 

Sverre Jensen   110966 Trondheim Gangklubb 14.50,0   (1) Lerkendal  11.09 

Arthur Lillefosse  230744 TIF Viking  14.54,9   (2) Fana   26.09 

Ketil Tømmernes  181271 Søfteland TIL  15.22,0   (9) Falkenberg  13.07 

Tor K Tveter   060742 Oslo Gangklubb  15.39,0   (z) Lisleby   28.08 

Ronald Knudsen (20) 110957 Søfteland TIL  15.39,8   (5) Fana   26.09 

 

 

Menn 5000m bane  (28.00 / 10) 

Erling Andersen  220960 Søfteland TIL  20.12,0   (z) Skansemyren  02.08 

Johnny Sannes   270968 IL Stjernen  21.26,0   (1) Falkenberg  13.07 

Per Ola Sverre   060546 Oslo Gangklubb  21.55,7   (1) NIH, Oslo  09.05 

Terje Melaa   020666 IL Stjernen  22.23,0   (2) Melløs   26.05 

Lars Ove Moen   151159 TIF Viking  22.29,0   (z) Skansemyren  04.08 

Tor-Ivar Guttulsrød  011263 IL Stjernen  22.29,5   (z) Skansemyren  04.08 

Geir Tore Larsen  040468 TIF Viking  22.52,0   (4) Falkenberg  13.07 

Erik Furnes   111268 Søfteland TIL  23.17,0   (1) Skansemyren  30.04 

Kjell Morten Brendøy  240669 TIF Viking  23.24,1   (2) Skansemyren  03.08 

Trond Møretrø  (10) 081268 TIF Viking  23.28,6   (3) Skansemyren  03.08 

Kjell Tysse   010849 Søfteland TIL  23.32,0   (1) Skansemyren  30.04 

Cato Bjelland Johannessen 161068 TIF Viking  23.42,0   (1) Skansemyren  28.09 

Hans Kristian Næss  190670 Søfteland TIL  23.43,1   (1) Fana   11.05 

Karl Erik Brendøy  030571 TIF Viking  24.29,6   (2) Fana   11.05 

Kåre Sandvik   250654 Vesterøy IL  24.37,3   (z) Skansemyren  04.08 

Anton Skjold   080644 TIF Viking  24.41,0   (1) Skansemyren  28.09 

Morten Stene   160969 IL Stjernen  24.45,5   (7) Skansemyren  04.08 

Ole Fredrik Næss  060573 Søfteland TIL  24.55,1   (8) Skansemyren  04.08 

Arthur Lillefosse  230744 TIF Viking  25.20,0   (1) Skansemyren  30.04 

Esben Aalvik  (20) 191263 TIF Viking  25.27,0   (2) Skansemyren  28.09 

Roger Gjelsvik   210968 TIF Viking  25.43,0   (4) Fana   13.06 

Tor K Tveter   060742 Oslo Gangklubb  25.54,0   (1) NIH, Oslo  19.09 

David Lillefosse   060564 TIF Viking  26.22,0   (5) Melløs   26.05 

Ørnulf Langebeck  110542 IL Stjernen  26.23,0   (1) Lisleby   24.07 

Kjell Lund   230144 TIF Viking  26.25,5   (1) NIH, Oslo  09.05 

Rolf Jenssen   150936 TIF Viking  26.43,0   (2) Skansemyren  30.04 

Tor Iversen   030137 IL Frogg  26.43,8   (3) NIH, Oslo  09.05 
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KAPPGANGSTATISTIKK  FOR  NORGE  1985 

 

Menn 10000m bane  (1.00.00 / 10) 

Erling Andersen  220960 Søfteland TIL  40.44,3   (1) Skansemyren  02.08 

Lars Ove Moen   151159 TIF Viking  43.57,4   (2) Skansemyren  02.08 

Terje Melaa   020666 IL Stjernen  44.13,2   (2) Björneborg  07.09 

Tor-Ivar Guttulsrød  011263 IL Stjernen  44.23,6   (3) Skansemyren  02.08 

Johnny Sannes   270968 IL Stjernen  44.33,4   (4) Skansemyren  02.08 

Per Ola Sverre   060446 Oslo Gangklubb  45.40,0   (z) Fana   11.05 

Kåre Sandvik   240654 Vesterøy IL  47.09,4   (7) Skansemyren  02.08 

Geir Tore Larsen  040468 TIF Viking  47.16,8   (8) Björneborg  07.09 

Kjell Tysse   010849 Søfteland TIL  48.17,1   (2) Knarvik  20.06 

Kjell Morten Brendøy (10) 240669 TIF Viking  49.25,0   (8) Falkenberg  13.07 

Erik Furnes   111268 Søfteland TIL  49.45,4   (9) Skansemyren  02.08 

Trond Møretrø   081268 TIF Viking  50.01,0   (13) Björneborg  07.09 

Cato Bjelland Johannessen 161068 TIF Viking  51.14,4   (1) Knarvik  20.06 

Anton Skjold   080644 TIF Viking  51.24,6   (10) Skansemyren  02.08 

Arthur Lillefosse  230744 TIF Viking  51.36,0   (3) Fana   13.06 

Rolf Jenssen   150936 TIF Viking  53.54,7   (3) Knarvik  20.06 

David Lillefosse   060564 TIF Viking  54.09,0   (12) Skansemyren  02.08 

Ørnulf Langebeck  110542 IL Stjernen  54.17,3   (13) Skansemyren  02.08 

 

 

Menn 15000m bane  (1.30.00) 

Erling Andersen  220960 Søfteland TIL  1.04.06,0  (z) Fana   11.05 

Tor-Ivar Guttulsrød  011263 IL Stjernen  1.07.37,3  (z) Skansemyren  04.08 

Lars Ove Moen   151159 TIF Viking  1.07.38,5  (z) Skansemyren  04.08 

Per Ola Sverre   060446 Oslo Gangklubb  1.09.03,2  (z) Fana   11.05 

Kåre Sandvik   250654 Vesterøy IL  1.11.28,7  (z) Skansemyren  04.08 

Anton Skjold   080644 TIF Viking  1.21.13,2  (z) Skansemyren  04.08 

Arthur Lillefosse  230744 TIF Viking  1.21.17,9  (z) Skansemyren  04.08 

Rolf Jenssen   150936 TIF Viking  1.23.44,5  (z) Skansemyren  04.08 

 

 

Menn 20000m bane  (2.10.00 / 10 ) 

Erling Andersen  220960 Søfteland TIL  1.27.38,1  (3) Fana   11.05 

Lars Ove Moen   151159 TIF Viking  1.31.53,5  (2) Skansemyren  04.08 

Tor-Ivar Guttulsrød  011263 IL Stjernen  1.32.53,7  (3) Skansemyren  04.08 

Per Ola Sverre   060446 Oslo Gangklubb  1.33.08,9  (10) Fana   11.05 

Kåre Sandvik   250654 Vesterøy IL  1.34.45,5  (4) Skansemyren  04.08 

Arthur Lillefosse  230744 TIF Viking  1.49.41,1  (6) Skansemyren  04.08 

Anton Skjold   080644 TIF Viking  1.50.34,5  (7) Skansemyren  04.08 

Rolf Jenssen   150936 TIF Viking  1.52.00,6  (8) Skansemyren  04.08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2) 



KAPPGANGSTATISTIKK  FOR  NORGE  1985 

 

Menn 3km veg  (14.00) 

Johnny Sannes   270968 IL Stjernen  12.58 (1) Fredrikstad  12.10 

Geir Tore Larsen  040468 TIF Viking  13.10 (1) Søfteland  12.05 

Kjell Morten Brendøy  240669 TIF Viking  13.21 (2) Søfteland  12.05 

Terje Melaa   020666 IL Stjernen  13.30 (1) Råbekken  16.04 

Karl Erik Brendøy  030571 TIF Viking  13.36 (1) Søfteland  12.05 

Erik Furnes   111268 Søfteland TIL  13.42 (1) Bergen   23.04 

Kjell Tysse   010849 Søfteland TIL  13.54 (1) Søfteland  14.05 

Hans Kristian Næss  190670 Søfteland TIL  13.55 (2) Kyrksæterøra  17.08 

Morten Stene   160969 IL Stjernen  13.56 (2) Fredrikstad  12.10 

 

 

Menn 5km veg  (25.00) 

Erling Andersen  220960 Søfteland TIL  20.25 (z) Barcelona  28.04 

Lars Ove Moen   151159 TIF Viking  21.23 (z) Xalapa   07.04 

Terje Melaa   020666 IL Stjernen  21.55 (1) Våler i Østfold  27.05 

Johnny Sannes   270968 IL Stjernen  22.16 (1) Råbekken  16.04 

Per Ola Sverre   060446 Oslo Gangklubb  22.39 (1) Oslo   21.05 

Geir Tore Larsen  040468 TIF Viking  22.46 (1) Søfteland  31.08 

Tor-Ivar Guttulsrød  011263 IL Stjernen  22.52 (z) Borås   15.06 

Erik Furnes   111268 Søfteland TIL  23.13 (1) Storetveit  10.04 

Kjell Morten Brendøy  240669 TIF Viking  23.16 (2) Storetveit  10.04 

Trond Møretrø  (10) 081268 TIF Viking  23.22 (4) Kyrksæterøra  17.08 

Kjell Tysse   010849 Søfteland TIL  23.25 (2) Søfteland  15.08 

Morten Stene   160969 IL Stjernen  23.26 (2) Borås   05.10 

Cato Bjelland Johannessen 161068 TIF Viking  23.47 (2) Søfteland  15.08 

Kåre Sandvik   250654 Vesterøy IL  24.07 (z) Borås   15.06 

Anton Skjold   080644 TIF Viking  24.35 (1) Søfteland  15.08 

Trond Bertelsen   200748 Trondheim Gangklubb 24.53 (z) Kyrksæterøra  17.08 

 

 

Menn 10km veg  (52.00) 

Erling Andersen  220960 Søfteland TIL  40.48 (z) Barcelona  28.04 

Lars Ove Moen   151159 TIF Viking  43.00 (z) Xalapa   07.04 

Terje Melaa   020666 IL Stjernen  44.48 (1) Råbekken  16.04 

Johnny Sannes   270968 IL Stjernen  45.38 (2) Borås   05.10 

Per Ola Sverre   060446 Oslo Gangklubb  47.15 (z) Fredrikstad  25.05 

Tor-Ivar Guttulsrød  011263 IL Stjernen  47.40 (z) Borås   15.06 

Kåre Sandvik   250664 Vesterøy IL  48.16 (z) Borås   15.06 

Kjell Tysse   010849 Søfteland TIL  48.24 (2) Søfteland  04.06 

Cato Bjelland Johannessen 161068 TIF Viking  49.50 (z) Våler i Østfold  14.09 

Geir Tore Larsen (10) 040468 TIF Viking  49.58 (z) Våler i Østfold  14.09 

Arthur Lillefosse  230744 TIF Viking  50.27 (1) Storetveit  10.04 

Anton Skjold   080644 TIF Viking  50.49 (1) Søfteland  24.03 

Morten Stene   160969 IL Stjrenen  50.59 (z) Våler i Østfold  14.09 

Kjell Morten Brendøy  240669 TIF Viking  51.14 (z) Våler i Østfold  14.09 

Trond Bertelsen   200748 Trondheim Gangklubb 51.35 (3) Kyrksæterøra  17.08 

Solmund Helle   030546 Holmedal IL  51.40 (1) Holmedal  13.10 

Trond Møretrø   081268 TIF Viking  51.46 (z) Bergen   29.09 
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KAPPGANGSTATISTIKK  FOR  NORGE  1985 

 

Menn 15km veg  (1.20.00) 

Erling Andersen  220960 Søfteland TIL  1.01.14 (z) Barcelona  28.04 

Lars Ove Moen   151159 TIF Viking  1.05.06 (z) Xalapa   07.04 

Terje Melaa   020666 IL Stjernen  1.10.00 (z) Borås   15.06 

Per Ola Sverre   060446 Oslo Gangklubb  1.10.48 (z) Fredrikstad  25.05 

Johnny Sannes   270968 IL Stjernen  1.11.45 (z) Borås   15.06 

Kåre Sandvik   250654 Vesterøy IL  1.12.53 (z) Borås   15.06 

Tor-Ivar Guttulsrød  011263 IL Stjernen  1.13.30 (z) Mexico By  14.04 

Cato Bjelland Johannessen 161068 TIF Viking  1.15.39 (z) Våler i Østfold  14.09 

Kjell Morten Brendøy  240669 TIF Viking  1.16.42 (z) Våler i Østfold  14.09 

Geir Tore Larsen (10) 040468 TIF Viking  1.18.10 (z) Våler i Østfold  14.09 

 

 

Menn 20km veg  (2.05.00 / 10) 

Erling Andersen  220960 Søfteland TIL  1.22.26 (2) Barcelona  28.04 

Lars Ove Moen   151159 TIF Viking  1.28.12 (10) Xalapa   07.04 

Per Ola Sverre   060446 Oslo Gangklubb  1.34.48 (3) Fredrikstad  25.05 

Terje Melaa   020666 IL Stjernen  1.35.55 (11) Borås   15.06 

Johnny Sannes   270968 IL Stjernen  1.38.08 (12) Borås   15.06 

Tor-Ivar Guttulsrød  011263 IL Stjernen  1.38.46 (z) Våler i Østfold  14.09 

Kåre Sandvik   250654 Vesterøy IL  1.39.36 (14) Borås   15.06 

Kjell Morten Brendøy  240669 TIF Viking  1.42.46 (3) Våler i Østfold  14.09 

Trond Møretrø   081268 TIF Viking  1.44.02 (1) Bergen   29.09 

Cato Bjelland Johannessen  (10) 161068 TIF Viking  1.47.36 (4) Våler i Østfold  14.09 

Anton Skjold   080644 TIF Viking  1.49.18 (2) Søfteland  21.05 

Rolf Jenssen   150936 TIF Viking  1.50.00 (3) Søfteland  21.05 

Geir Tore Larsen  040468 TIF Viking  1.50.19 (5) Våler i Østfold  14.09 

Arthur Lillefosse  230744 TIF Viking  1.52.50 (z) Bergen   29.09 

 

 

Menn 30km veg  (3.20.00 / 10) 

Erling Andersen  220960 Søfteland TIL  2.13.36 (2) Sesto San Giovanni 01.05 

Lars Ove Moen   151159 TIF Viking  2.16.18 (z) Våler i Østfold  14.09 

Per Ola Sverre   060446 Oslo Gangklubb  2.27.39 (z) Borås   15.06 

Tor-Ivar Guttulsrød  011263 IL Stjernen  2.28.40 (z) Våler i Østfold  14.09 

 

 

Menn 35km veg  (3.30.00) 

Erling Andersen  220960 Søfteland TIL  2.36.18 (z) Borås   15.06 

Lars Ove Moen   151159 TIF Viking  2.39.42 (z) Våler i Østfold  14.09 

Per Ola Sverre   060446 Oslo Gangklubb  2.55.59 (z) Borås   15.06 

Tor-Ivar Guttulsrød  011263 IL Stjernen  2.56.34 (z) Våler i Østfold  14.09 

Anton Skjold   080644 TIF Viking  3.24.14 (1) Bergen   29.09 

 

 

Menn 50km veg  (6.30.00 / 10) 

Erling Andersen  220960 Søfteland TIL  3.44.24 (2) Borås   15.06 

Lars Ove Moen   151159 TIF Viking  3.52.54 (2) Amposta  17.03 

Per Ola Sverre   060446 Oslo Gangklubb  4.23.07 (10) Borås   15.06 

Tor-Ivar Guttulsrød  011263 IL Stjernen  4.28.14 (3) Våler i Østfold  14.09 
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KAPPGANGSTATISTIKK  FOR  NORGE  1985 

 

Menn 3000m inne  (16.00) 

Erling Andersen  220960 Søfteland TIL  12.15,0 (z) Paris   19.01 

Terje Melaa   020666 IL Stjernen  12.37,0 (1) Uddevalla  10.03 

Johnny Sannes   270968 IL Stjernen  13.03,0 (2) Uddevalla  10.03 

Hans Kristian Næss  190670 Søfteland TIL  14.45,0 (1) Bergen   10.03 

Karl Erik Brendøy  030571 TIF Viking  14.56,0 (2) Bergen   10.03 

Ole Fredrik Næss  060573 Søfteland TIL  15.03,0 (1) Bergen   10.03 

 

 

Menn 5000m inne  (28.00) 

Erling Andersen  220960 Søfteland TIL  20.38,0 (1) Bergen   10.03 

Tor-Ivar Guttulsrød  011263 IL Stjernen  21.49,0 (2) Uddevalla  10.03 

Terje Melaa   020666 IL Stjernen  21.53,0 (1) Fredrikstad  25.01 

Johnny Sannes   270968 IL Stjernen  22.53,0 (1) Fredrikstad  15.03 

Erik Furnes   111268 Søfteland TIL  23.40,0 (1) Bergen   10.03 

Geir Tore Larsen  040468 TIF Viking  24.07,0 (2) Bergen   10.03 

Kjell Morten Brendøy  240669 TIF Viking  24.26,0 (3) Bergen   10.03 

Kjell Tysse   010849 Søfteland TIL  24.31,0 (2) Bergen   10.03 

Arthur Lillefosse  230744 TIF Viking  25.02,0 (1) Bergen   10.03 

Anton Skjold  (10) 080644 TIF Viking  25.11,0 (2) Bergen   10.03 

Trond Møretrø   081268 TIF Viking  25.56,0 (4) Bergen   10.03 

Cato Bjelland Johannessen 161068 TIF Viking  26.45,0 (5) Bergen   10.03 

David Lillefosse   060564 TIF Viking  26.46,0 (3) Bergen   10.03 

Roger Gjelsvik   210968 TIF Viking  27.00,0 (6) Bergen   10.03 

 

 

Menn 10000m inne  (1.00.00) 

Terje Melaa   020666 IL Stjernen  44.53,0 (1) Fredrikstad  08.02 

Johnny Sannes   270968 IL Stjernen  48.58,0 (1) Fredrikstad  08.02 
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KAPPGANGSTATISTIKK  FOR  NORGE  1985 

 

Kvinner 3000m bane  (19.00 / 10) 

Kjersti Tysse   180172 Søfteland TIL  14.02,2   (1) Fana   26.09 

Mona Iversen   071069 Moss Gangklubb 14.09,2   (1) Skansemyren  04.08 

Kristin Andreassen  150268 Vansjø/Svinndal IL 14.12,6   (3) Borås   15.06 

Synnøve Olsen   180668 IL Stjernen  14.13,2   (1) Skansemyren  04.08 

Nina Arnesen   061067 Moss Gangklubb 14.20,0   (z) NIH, Oslo  19.09 

Christine Tømmernes  100770 Søfteland TIL  14.20,1   (4) Borås   15.06 

Vigdis Aarum   220265 IL Stjernen  14.44,4   (1) Skansemyren  04.08 

Sølvi Furnes   240564 Søfteland TIL  14.48,0   (z) Skansemyren  02.08 

Unn-Cathrine Arnesen  120672 Moss Gangklubb 15.01,1   (2) Skansemyren  03.08 

Anita Blomberg  (10) 051071 Vansjø/Svinndal IL 15.04,1   (3) Skansemyren  03.08 

Ragni Jensen   130566 IL Stjernen  15.17,5   (3) Skansemyren  04.08 

Line Lofstad Andersen  190368 Moss Gangklubb 15.26,6   (4) Skansemyren  04.08 

June Johansen   240971 IL Stjernen  15.27,0   (2) Melløs   26.05 

Line Andreassen  110969 Vansjø/Svinndal IL 15.27,7   (5) Skansemyren  04.08 

Anne-Mari Iversen  060872 Moss Gangklubb 16.04,0   (5) Fana   11.05 

Wibecke Rathe Larsen  311068 TIF Viking  16.07,2   (1) Fana   26.09 

Veronica Roos   060572 Moss Gangklubb 16.08,1   (7) Skansemyren  04.08 

Linda Øye   180471 Søfteland TIL  16.22,0   (7) Fana   11.05 

Marianne Larsen  020571 TIF Viking  16.34,0   (8) Fana   11.05 

Anne-Grethe Olsen (20) 200671 IL Stjernen  16.35,0   (9) Fana   11.05 

Karianne Larsen  220172 IL Stjernen  16.36,7   (6) Skansemyren  03.08 

Janne Karin Olsen  121070 Søfteland TIL  16.45,5   (1) Fana   26.09 

Marianne Svendsen  010567 Søfteland TIL  16.54,4   (2) Fana   26.09 

Christina Kollvangsnes  190171 Vansjø/Svinndal IL 17.10,6   (12) Skansemyren  04.08 

Ela Sjølie   311272 IL Stjernen  17.18,0   (11) Fana   11.05 

Hege Nilsen   190570 IL Kvernbit  17.42,6   (2) Fana   26.09 

Gunn Eriksen   100372 IL Stjernen  17.54,5   (14) Skansmeyren  04.08 

Anne Lise Johansen  091068 Moss Gangklubb 17.57,0   (5) Skansemyren  04.08 

Sonja Hillersøy   061070 IL Kvernbit  18.06,1   (3) Fana   26.09 

Janne H Johansen (30) 160770 Moss Gangklubb 18.29,0   (z) Lisleby   28.08 

 

Kvinner 5000m bane  (33.00 / 10) 

Kjersti Tysse   180172 Søfteland TIL  23.52,56   (10) Cottbus   23.08 

Mona Iversen   071069 Moss Gangklubb 24.08,1   (2) Skansemyren  02.08 

Synnøve Olsen   180668 IL Stjernen  24.27,1   (1) Skansemyren  03.08 

Nina Arnesen   061067 Moss Gangklubb 24.36,0   (3) Falkenberg  13.07 

Kristin Andreassen  150268 Vansjø/Svinndal IL 24.38,0   (1) Melløs   18.06 

Vigdis Aarum   220265 IL Stjernen  24.44,4   (4) Skansemyren  02.08 

Christine Tømmernes  100770 Søfteland TIL  24.57,7   (1) Knarvik  20.06 

Sølvi Furnes   240564 Søfteland TIL  25.01,6   (7) Skansemyren  02.08 

Ragni Jensen   130566 IL Stjernen  25.41,2   (7) Björneborg  07.09 

Line Andreassen (10) 110969 Vansjø/Svinndal IL 25.56,4   (2) Fana   11.05 

Line Lofstad Andersen  190368 Moss Gangklubb 26.19,9   (10) Skansemyren  02.08 

June Johansen   240971 IL Stjernen  26.43,2   (11) Skansemyren  02.08 

Unn-Cathrine Arnesen  120672 Moss Gangklubb 27.05,0   (12) Skansemyren  02.08 

Wibecke Rathe Larsen  311068 TIF Viking  27.24,5   (3) Fana   11.05 

Monica Lill Fosse  030868 TIF Viking  27.40,0   (1) Skansemyren  30.04 

Line Therese Iversen  190370 TIF Viking  28.11,0   (1) Skansemyren  30.04 

Hege Nilsen   190570 IL Kvernbit  28.30,0   (3) Fana   11.05 

Mona Sæbø   170570 IL Kvernbit  28.30,0   (4) Fana   11.05 

Sonja Hillersøy   061070 IL Kvernbit  29.50,0   (3) Fana   13.06 

Anne Lise Johansen (20) 091068 Moss Gangklubb 30.03,6   (1) NIH, Oslo  09.05 

Janne Karin Olsen  121070 Søfteland TIL  30.29,0   (6) Melløs   26.05 

Janne H Johansen  160770 Moss Gangklubb 30.46,0   (13) Skansemyren  02.08 

Norunn-Elin Kalnes  060770 IL Kvenbit  32.45,5   (3) Knarvik  20.06 

 

(6) 



KAPPGANGSTATISTIKK  FOR  NORGE  1985 

 

Kvinner 10000m bane  (1.15.00 / 10) 

Synnøve Olsen   180668 IL Stjernen  50.10,7   (7) Borås   15.06 

Vigdis Aarum   220265 IL Stjernen  50.16,7   (8) Borås   15.06 

Sølvi Furnes   240564 Søfteland TIL  50.48,1   (10) Borås   15.06 

Nina Arnesen   061067 Moss Gangklubb 51.30,0   (12) Borås   15.06 

 

Kvinner 3km veg  (17.00) 

Mona Iversen   071069 Moss Gangklubb 13.56 (1) Søfteland  12.05 

Synnøve Olsen   180668 IL Stjernen  14.00 (1) Råbekken  16.04 

Kristin Andreassen  150268 Vansjø/Svinndal IL 14.01 (1) Våler i Østfold  27.05 

Nina Arnesen   061067 Moss Gangklubb 14.02 (2) Råbekken  16.04 

Vigdis Aarum   220265 IL Stjernen  14.13 (3) Søfteland  12.05 

Kjersti Tysse   180172 Søfteland TIL  14.19 (1) Søfteland  01.09 

Christine Tømmernes  100770 Søfteland TIL  14.22 (1) Søfteland  15.08 

Ragni Jensen   130566 IL Stjernen  14.36 (5) Søfteland  12.05 

Sølvi Furnes   240564 Søfteland TIL  14.44 (6) Søfteland  12.05 

Line Lofstad Andersen (10) 190368 Moss Gangklubb 14.48 (4) Søfteland  12.05 

Anita Blomberg   051071 Vansjø/Svinndal IL 14.50 (2) Kyrksæterøra  17.08 

Line Andreassen  110969 Vansjø/Svinndal IL 14.56 (2) Søfteland  12.05 

Torunn Syvertsen  061067 IL Stjernen  15.02 (5) Råbekken  16.04 

June Johansen   240971 IL Stjernen  15.12 (4) Kyrksæterøra  17.08 

Wibecke Rathe Larsen  311068 TIF Viking  15.28 (1) Bergen   23.04 

Unn-Cathrine Arnesen  120672 Moss Gangklubb 15.35 (1) Råbekken  16.04 

Anne-Mari Iversen  060872 Moss Gangklubb 15.42 (3) Fredrikstad  17.09 

Veronica Roos   060572 Moss Gangklubb 15.50 (4) Våler i Østfold  27.05 

Linda Øye   180471 Søfteland TIL  15.58 (2) Søfteland  15.08 

Mona Sæbø  (20) 170570 IL Kvernbit  16.06 (4) Søfteland  12.05 

Hege Nilsen   190570 IL Kvernbit  16.06 (5) Søfteland  12.05 

Karianne Larsen  220172 IL Stjernen  16.14 (3) Fredrikstad  12.10 

Anne-Grethe Olsen  200671 IL Stjernen  16.15 (4) Råbekken  16.04 

Monica Lill Fosse  030868 TIF Viking  16.16 (2) Bergen   23.04 

Janne Karin Olsen  121070 Søfteland TIL  16.26 (2) Søfteland  01.09 

Marianne Larsen  020571 TIF Viking  16.33 (7) Søfteland  12.05 

Line Therese Iversen  190370 TIF Viking  16.33 (6) Våler i Østfold  27.05 

Ela Sjølie   311272 IL Stjernen  16.51 (7) Borås   05.10 

 

Kvinner 5km veg  (30.00) 

Synnøve Olsen   180668 IL Stjernen  23.45 (1) Fredrikstad  17.09 

Christine Tømmernes  100770 Søfteland TIL  24.14 (1) Kyrksæterøra  17.08 

Sølvi Furnes   240564 Søfteland TIL  24.26 (1) Kyrksæterøra  17.08 

Mona Iversen   071069 Moss Gangklubb 24.33 (2) Fredrikstad  17.09 

Kjersti Tysse   180172 Søfteland TIL  24.35 (z) Våler i Østfold  14.09 

Vigdis Aarum   220265 IL Stjernen  24.39 (1) Råbekken  16.04 

Kristin Andreassen  150268 Vansjø/Svinndal IL 24.51 (2) Fredrikstad  25.05 

Nina Arnesen   061067 Moss Gangklubb 24.52 (3) Kyrksæterøra  17.08 

Ragni Jensen   130566 IL Stjernen  25.06 (2) Kyrksæterøra  17.08 

Line Loftstad Andersen (10) 190368 Moss Gangklubb 26.27 (4) Fredrikstad  25.06 

Wibecke Rathe Larsen  311068 TIF Viking  26.42 (1) Storetveit  10.04 

Line Andreassen  110969 Vansjø/Svinndal IL 26.55 (2) Kyrksæterøra  17.08 

Unn-Cathrine Arnesen  120572 Moss Gangklubb 27.24 (1) Fredrikstad  25.06 

Monica Lill Fosse  030868 TIF Viking  27.32 (2) Storetveit  10.04 

Line Therese Iversen  190370 TIF Viking  28.18 (4) Fredrikstad  25.05 

Hege Nilsen   190570 IL Kvernbit  28.33 (5) Fredrikstad  25.05 

Mona Sæbø   170570 IL Kvernbit  28.48 (2) Storetveit  10.04 

Janne Karin Olsen  121070 Søfteland TIL  29.31 (4) Storetveit  10.04 

 

 

(7) 



KAPPGANGSTATISTIKK  FOR  NORGE  1985 

 

Kvinner 10km veg  (1.10.00 / 10) 

Kjersti Tysse   180172 Søfteland TIL  49.32 (1) Bergen   29.09 

Mona Iversen   071069 Moss Gangklubb 49.36 (1) Våler i Østfold  14.09 

Synnøve Olsen   180668 IL Stjernen  49.55 (2) Våler i Østfold  14.09 

Vigdis Aarum   220265 IL Stjernen  50.15 (3) Våler i Østfold  14.09 

Nina Arnesen   061067 Moss Gangklubb 50.27 (4) Våler i Østfold  14.09 

Sølvi Furnes   240564 Søfteland TIL  50.44 (5) Våler i Østfold  14.09 

Kristin Andreassen  150268 Vansjø/Svinndal IL 51.33 (6) Våler i Østfold  14.09 

Ragni Jensen   130566 IL Stjernen  53.19 (7) Våler i Østfold  14.09 

Line Andreassen  110969 Vansjø/Svinndal IL 57.06 (8) Våler i Østfold  14.09 

Christine Tømmernes (10) 100770 Søfteland TIL  57.06 (8) Våler i Østfold  14.09 

Janne Karin Jensen  121070 Søfteland TIL  61.38 (10) Våler i Østfold  14.09 

Janne Helen Johanen  160770 Moss Gangklubb 65.36 (11) Våler i Østfold  14.09 

Anne Lise Johansen  091068 Moss Gangklubb 67.25 (12) Våler i Østfold  14.09 

 

 

Kvinner 20km veg  (2.30.00 / 10) 

Sølvi Furnes   240564 Søfteland TIL  1.52.00 (z) Bergen-Os  25.08 

Christine Tømmernes  100770 Søfteland TIL  1.53.30 (z) Bergen-Os  25.08 

 

 

Kvinner 3000m inne  (19.00) 

Synnøve Olsen   180668 IL Stjernen  14.15,0 (1) Uddevalla  10.03 

Ragni Jensen   130566 IL Stjernen  14.32,0 (2) Uddevalla  10.03 

Kristin Andreassen  150268 Vansjø/Svinndal IL 14.46,0 (3) Uddevalla  10.03 

Mona Iversen   071069 Moss Gangklubb 14.46,0 (1) Moss   17.03 

Kjersti Tysse   180172 Søfteland TIL  14.57,0 (1) Bergen   10.03 

Christine Tømmernes  100770 Søfteland TIL  14.57,0 (1) Bergen   10.03 

Nina Arnesen   061067 Moss Gangklubb 15.02,0 (1) Moss   17.03 

Vigdis Aarum   220265 IL Stjernen  15.05,0 (1) Uddevalla  10.03 

Torunn Syvertsen  061067 IL Stjernen  15.16,0 (2) Fredrikstad  25.01 

Line Andreassen (10) 110969 Vansjø/Svinndal IL 15.27,0 (1) Uddevalla  10.03 

Wibecke Rathe Larsen  311068 TIF Viking  15.46,0 (1) Bergen   10.03 

Unn-Cathrine Arnesen  120672 Moss Gangklubb 16.09,0 (1) Moss   17.03 

Veronica Roos   060572 Moss Gangklubb 16.22,0 (2) Moss   17.03 

Anita Blomberg   051071 Vansjø/Svinndal IL 16.23,0 (1) Uddevalla  10.03 

Sølvi Furnes   240564 Søfteland TIL  16.27,0 (1) Bergen   10.03 

Monica Lill Fosse  030868 TIF Viking  16.41,0 (2) Bergen   10.03 

Marianne Larsen  020571 TIF Viking  16.57,0 (2) Bergen   10.03 

Anne-Mari Iversen  060872 Moss Gangklubb 17.02,0 (2) Fredrikstad  08.02 

Linda Øye   180471 Søfteland TIL  17.19,0 (3) Bergen   10.03 

June Johansen  (20) 240971 IL Stjernen  17.29,0 (3) Uddevalla  10.03 

Janne Karin Olsen  121070 Søfteland TIL  17.36,0 (2) Bergen   10.03 

Line Therese Iversen  190370 TIF Viking  17.41,0 (3) Bergen   10.03 

Gunn Eriksen   100372 IL Stjernen  18.13,0 (4) Moss   17.03 

Janne H Johansen  160770 Moss Gangklubb 18.18,0 (2) Moss   17.03 

Karianne Larsen  220172 IL Stjernen  18.23,0 (5) Moss   17.03 

Anne Lise Johansen  091068 Moss Gangklubb 18.39,0 (2) Moss   17.03 

Ela Sjølie   311272 IL Stjernen  18.40,0 (6) Moss   17.03 

 

Kvinner 5000m inne  (33.00) 

Ragni Jensen   130566 IL Stjernen  26.50,0 (1) Fredrikstad  08.02 

 

Kvinner 10000m inne  (1.15.00) 

Synnøve Olsen   180668 IL Stjernen  51.17,0 (1) Fredrikstad  08.02 

Torunn Syvertsen  061067 IL Stjernen  55.19,0 (2) Fredrikstad  08.02 

 

(8) 


